
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Jitka	KRUMLOVÁ

Název	práce Management	kvality	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Holátová	Darja,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Jindřiška	Průšová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:Není	uvedeno	např.:	s	kolika	pracovníky	byl	veden	rozhovor,	v	jakém	časovém
úseku	výzkum	probíhal,	apod.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	2.5
Poznámka:Mezi	číslo	kapitoly	a	text	nadpisu	se	nepíše	tečka	(př.	str.	30).	Tabulka	na	str.	58
není	číslována.	Používán	neurčitý	odkaz	(např.:	v	následujícím,	na	dalším,	v	loňském	atd.).
Seznam	zkratek	neuveden.	Závěr	nemá	popisovat	metodiku.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předloženou	Diplomovou	práci	na	téma	Management	kvality	ve	vybrané	organizaci	považuji	za
zdařilou	a	přínosnou.	Přes	určité	nedostatky	po	formální	stránce,	práci	doporučuji	k	obhajobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Techniky	sběru	dat	v	sociálním	výzkumu
2.	Výhody	a	nevýhody	plánovaného	interního	auditu

Datum:	17.09.2019 Podpis	oponenta


